
UCHWAŁA NR XVII/156/26 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnym 
1/11, 1/80 obręb K-21 nadaje się nazwę: ulica Radosna. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719CE28F-5755-4F19-9B48-FC774842F84D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/156/26 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 
Działki 1/11, 1/80 obręb K-21– ulica „Radosna” oznaczona jest mapie 

kolorem czerwonym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719CE28F-5755-4F19-9B48-FC774842F84D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/156/26 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2026-01-29T09:45:00+0000
	Polska
	Jadwiga Teresa Czekajewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




